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34 4 90103413 SÆTBOLT M8X20 SET BOLT M8X20

33 1 402751 BESLAG BRACKET

32 1 402750 PLASTIKBØS BUSHING

37 1 402754 DÆKSEL LID

36 1 402753 BENZIN MOTOR 5,5 HK 163CC ENGINE

35 2 402752 SKIVE  WASHER

31 1 402749 STANG ROD

27 1 402745 RØRSTIFT 4.4X35 PIPE PIN 4.4X35

26 1 402744 AKSEL SHAFT

25 2 402743 BØS BUSHING

30 1 402748 HÅNDTAG 8 CM HANDLE

29 1 90102915 STÅLBOLT 8.8 M8X40 STEEL BOLT M8X40

28 1 402746 SKJOLD SHIELD

47 1 402764 CHASSIS BAG CHASSIS

46 1 90308611 KILEREM  13 X 890 A V-BELT 13 X 890 A

45 1 90301052 TANDREM 750-5M-15 BELT 750-5M-15

48 2 90100663 STÅLMØTRIK 8.8 M10 FZ STEEL NUT M10 FZ

44 1 402761 REMSKIVE DOBBELT BELT PULLEY

40 1 402757 FJEDER SPRING

39 1 402756 SKIVE WASHER

38 1 402755 ARM / BESLAG LEVER

43 2 402760 SKIVE WASHER

42 1 407577 STRAMMERULLE KOMPLET TENSION ROLL

41 1 402758 SKIVE WASHER

9 5 90102730 SÆTBOLT 8.8 M6X35 FZ SET BOLT M6X35 FZ

8 1 402730 PANEL PANEL

7 2 402729 KABEL FREMTRÆK KORT CABLE

12 1 90102724 SÆTBOLT 8.8 M6X30 FZ SET BOLT M6X30 FZ

11 1 402732 BESLAG BRACKET

10 1 402731 HÅNDTAG HANDLE

3 1 402727 GUMMIBØS RUBBER GLAND

2 1 402726 HÅNDTAG HANDLE

1 1 402725 STYR HANDELBAR

6 2 402728 KABELSTRAMMER 8,5CM CABLE CLAMP

5 35 90100662 STÅLMØTRIK 8.8 M8 FZ STEEL NUT M8 FZ

4 4 90102749 SÆTBOLT 8.8 M8X45 FZ SET BOLT M8X45 FZ

13 1 402733 KABELHOLDER CABLE HOLDER

22 2 402740 HJUL SLANGE TIL: S-410-6. 
4.10-6

WHEEL 4.10-6

21 1 402739 BESLAG BRACKET

20 23 90102721 SÆTBOLT 8.8 M6X10 FZ SET BOLT M6X10 FZ

24 1 402742 GEARHJUL GEAR WHEEL

23 1 402741 NOT HALVCIRKEL M5X7.5X18 KEY M5X7.5X18

22a 2 S-410-6 SLANGE 4.10X6 HOSE 410X6

16 2 402736 LÅSESPLIT LOCKING COTTER

15 2 402735 BESLAG FOR STYR BRACKET

14 1 402734 BØS BUSHING

19 1 402738 BESLAG BRACKET

18 3 402737 HJUL WHEEL

17 3 90152100 SORTBOLT 10.9 M8X45 FZ STEEL BOLT M8X45 FZ

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



85 1 402799 MONTERINSGBESLAG MOUNTING BRACKET

84 26 90100661 STÅLMØTRIK 8.8 M6 FZ STEEL NUT M6 FZ

83 1 402798 MUNDSTYKKE MOUTH PIECE

88 2 402802 SLÆBESKO DRAG SHOE

87 1 402801 CHASSIS FOR CHASSIS

86 5 402800 BRÆDDEBOLT MED LILLE 
HOVED M6X15 FZ

CARRIAGE BOLT M6X15 FZ

82 3 402797 PLAST BESLAG MED BOLTE BRACKET

78 1 402793 UDKASTERSKÆRM CHUTE

77 1 402792 UDKASTERSKÆRM CHUTE

76 1 402791 BØS BUSHING

81 1 402796 FJEDER SPRING

80 2 402795 BESLAG  BRACKET

79 1 402794 HÅNDTAG HANDLE

88a 90100085 BRÆDDEBOLT 8.8 M8X20 FZ CARRIAGE BOLT M8X20 FZ

94 1 402807 KUGLELEJE 8104 BALL BEARING 8104

93 2 402806 STIFT 6X35 PIN 6X35

89 10 90102744 SÆTBOLT 8.8 M8X25 FZ SET BOLT M8X25 FZ

88c 90102198 TANDSKIVE YDRE M8 FZ TOOTHED DISC M8 FZ

88b 90100692 LÅSEMØTRIK 8.8 M8 FZ LOCKING NUT M8 FZ

92 1 402805 SKIVE  WASHER

91 2 402804 BLÆSEHJUL FAN

90 1 402803 BUNDBESLAG BRACKET

59 1 402775 MONTERINGSPLADE ASSEMBLY PLATE

58 1 422021 REMHJUL REMHJUL EFTER 
2007 

BELT WHEEL

57 1 90103413 SÆTBOLT M8X20 SET BOLT M8X20

62 1 402778 BØS BUSHING

61 2 90200228 KUGLELEJE 6203RS 
40X17X12

BALL BEARING 6203RS 
40X17X12

60 2 402776 BOLT BOLT

56 3 402773 SKIVE M8 WASHER M8

52 1 403197 PLADE KPL.  PLATE

50 2 402766 COVER TIL LEJE BEARING

49 1 402765 SKIVE M10 WASHER M10

55 2 402772 KUGLELEJE 6203-2RS BALL BEARING 203

54 1 402771 AKSEL SHAFT

52+50 1 407613 FRIKTIONSHJUL KOMPLET WHEEL

72 1 402787 BOLT BOLT

71 1 402786 SPÆNDERINGSLEJE WASHER BEARING

70 1 402785 NAV HUB

75 1 402790 STRAMMERULLE INKL LEJE TENSION ROLL

74 1 402789 MONTERINGSPLADE ASSEMBLY PLATE

73 1 402788 FJEDER SPRING

69 1 402784 NOT M6X6X17 NUT M6

65 1 402781 GEARARM GEAR LEVER

64 1 402780 BESLAG BRACKET

63 1 402779 BESLAG BRACKET

68 1 402783 REMHJUL FØR 2007 BELT WHEEL

67 1 402756 SKIVE WASHER

66 1 402782 BOLT M8X55 BOLT M8X55

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



112 1 403055 KUGLELEJE 5202RS 
35X15X16

BALL BEARING 5202RS 
35X15X16

113 1 403056 KUGLELEJE 6007RS 
62X35X14

BALL BEARING 6007RS 
62X35X14

114 1 403057 KABEL FOR SKOVL LANGT CABLE

111 2 403054 SKÅL PAN

108 2 402820 NAV HUB

109 2 403030 SIKKERHEDSBOLT MED 
MØTRIK M8X37.5

BOLT M8X37.5

110 2 403030 SIKKERHEDSBOLT MED 
MØTRIK M8X37.5

BOLT M8X37.5

119 2 404581 SKÅL PAN

120 1 407577 STRAMMERULLE KOMPLET TENSION ROLL

121 1 407992 HOLDER FOR PIND HOLDER

118 2 403574 SKÅL PAN

115 1 90100086 BRÆDDEBOLT 8.8 M8X25 FZ CARRIAGE BOLT M8X25 FZ

116 1 83239492 SEEGERRING RETAINER RING

117 1 403060 FJEDER SPRING

98 1 402811 SNEGL VENSTRE SCREW

99 10 90102729 SÆTBOLT 8.8 M6X20 FZ SET BOLT M6X20 FZ

100 1 402812 HUS VENSTRE HOUSING

95 1 402808 KUGLELEJE 6904Z 37X20X9 BALL BEARING 6904Z 
37X20X9

96 1 402809 AKSEL SHAFT

97 1 402810 KUGLELEJE 16001Z 28X12X7 BALL BEARING 16001Z 
28X12X7

101 1 402813 GEARHJUL GEAR WHEEL

105 1 402817 AKSEL SHAFT

106 1 402818 SNEGL HØJRE SCREW

107 2 402819 BØS BUSHING

102 1 402814 HUS HØJRE HOUSING

103 1 402815 BØS BUSHING

104 4 402816 BØS BUSHING

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



Pos Vare nr. / Part no. Qty Beskrivelse Description
116 403059 1 Låsering Lock ring
117 403060 1 Fjeder Spring

116 117



Pos Vare nr. / Part no. Qty Beskrivelse Description
1 407992 1 Holder Bracket

1





11 402831 PINBOLT M6 X 94 STUD M6 X 94

11 402832 PINBOLT M6 X 112 STUD M6 X 112

9 402829 PAKNING FOR UDSTØDNING MUFFLER GASKET

10 402830 BOLT FLANGE BOLT

14 402835 BOLT M8 X 60 FLANGE BOLT M8 X 60

15 10011041 TÆNDRØR W22EP-U SPARKPLUG W22EP-U

12 402833 PINBOLT M8 X 32 STUD M8 X 32

13 402834 STYREBØS 10 x 16 DOWEL PIN 10 X 16

8 402828 ÅNDERØR BREATERPIPE

3 402823 TOPSTYKKE KPL. CYLINDER HEAD ASSY

2 402822 STYREBØS EXHAUST VALVE GUIDE

1 402821 STYREBØS INTAKE VALVE GUIDE

4 402824 LÅSERING FOR STYREBØS VALVE GUIDE CLIP

7 402827 VENTILDÆKSELPAKNING VALVE COVER PACKING

6 402826 VENTILDÆKSEL VALVECOVER

5 402825 PAKNING FOR TOPSTYKKE CYLINDER HEAD GASKET

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





16 402850 O-RING 14 MM O-ring 14mm

15 402849 OLIETÆTNING 25X41.25X6 OIL SEAL 25X41.25X6

14 290258 KUGLELEJE 6205 BALLING BEARING 6205

17 402851 MØTRIK M10 FLANGE NUT M10

20 402854 BOLT M6X12 FLANGE BOLT M6X12

19 402853 LÅSESTIFT 8MM LOCK PIN 8MM

18 402852 SPÆNDESKIVE 6MM PLAIN WASHER 6MM

3 402838 OLIE SENSOR 0IL SENSOR

2 402837 KRUMTAPHUS CRANKCASE ASSY

1 402839 DREV KPL. GOVENOR KIT ASSY

12 402847 SPÆNDESKIVE 10.2 MM T. 
BUNDPR.

DRAIN BOLT WASHER 10.2 
MM

10 402845 BUNDPROP DRAIN BOLT

9 402844 ARM GOVERNOR ARM

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





7 402859 BOLT M8X32.2 FLANGE BOLT M8X32.2

6 402858 STYREBØS 8X14 DOWEL PIN 8X14

9 402860 OLIEPROP OILFILTERPLUG

8 290258 KUGLELEJE 6205 BALLING BEARING 6205

5 402849 OLIETÆTNING 25X41.25X6 OIL SEAL 25X41.25X6

1 402855 SIDEDÆKSEL CRANKCASE COVER ASSY

2 402856 SIDEDÆKSELPAKNING CASECOVER PACKING

3 402857 OLIESTANDMÅLER INKL 
PAKNING

OIL LEVEL CAP ASSY

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





6 403050 BOLT FOR LEJEOVERFALD CONNECTION ROD BOLT

5 402868 KRUMTAP KPL. CRANKSHAFT ASSY

7 402869 LÅS FOR KRYDSPIND LOCK FOR PISTONPIN

9 402871 GEARHJUL DRIVE GEAR

8 402870 BLÆSEHJUL FAN WHEEL

2 402865 STEMPEL PISTON

1 402864 STEMPELRING SÆT PISTON RING SET

4 402867 PEJLESTANG KPL. PISTON ROD ASSY

3 402866 KRYDSPIND PISTONPIN

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





10 402881 FJEDERSÆDE INDSUGNING SPRINGSEAT INTAKE

11 402882 FJEDERSÆDE UDSTØDNING SPRINGSEAT EXHAUST

8 402879 UDSTØDNINGSVENTIL EXHAUST VALVE

9 402880 VENTIL FJEDER VALVE SPRING

14 402885 BOLT SPECIAL M8 BOLT SPECIAL M8

15 402886 MØTRIK FOR STILLESKRUE NUT FOR ADJUSTINGSCREW

12 402883 VENTIL KLEMME VALVE CLIP

13 402884 GUIDE PLADE GUIDEPLATE

3 402874 VIPPEARM ROCKERARM

2 402873 STØDSTANG PUSH ROD

1 402872 KNASTAKSEL CAMSHAFT

4 402875 VENTIL LØFTER VALVE LIFTER

7 402878 INDSUGNINGSVENTIL INTAKE VALVE

6 402877 RETUR FJEDER RETURN SPRING

5 402876 STILLESKRUE SCREW/ADJUST

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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9 402895 STARTHÅNDTAG HANDLE

8 402894 FJEDER SPRING

7 402893 STARTFJEDER RECOIL SPRING

12 402898 FLANGEBOLT M6X6 FLANGEBOLT M6X6

11 402897 BOLT BOLT

10 402896 STARTSNOR STARTERROPE

6 402892 FJEDER FOR PAL RATCHET SPRING

2 402888 STARTERHUS RECOILSTARTER CASE

1 402887 REKYLSTARTER KPL. RECOILSTARTER ASSY

3 402889 SNORHJUL RATCHET REEL

5 402891 PALHOLDER RATCHET GUIDE

4 402890 STARTPAL STARTER RATCHET

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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8 402906 HOLDER DRAINHOLE GROMMET

7 402905 LEDNING MOTORSTOP 
370MM

WIRE ENGINESTOP 370MM

6 402904 KONTAKT SWITCH

11 402908 KLEMME CLIP

10 90102729 SÆTSKRUE M6X20 FZB 8.8 SCREW M6X20

9 402907 FLANGEBOLT M6X12 FLANGEBOLT M6X12

2 402900 SIDEPLADE SIDEPLATE

1 402899 BLÆSEHUS FANCOVER

3 402901 KLEMME CLAMP

5 402903 LEDNING WIRE

4 402902 DÆKSEL SHOULD

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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13 402921 PAKNING KARBURATOR GASKET KARBURETOR

14 402922 PAKNING LUFTFILTER GASKET AIRFILTER

12 402920 PAKNING GASKET

10 402918 NÅL NEEDLE

11 402919 ISOLATOR INSOLATOR

18 402926 DYSE JET

19 402927 STYR FOR DYSE GUIDE FOR JET

17 402925 FJEDER 2X12 SPRING PIN 2X12

15 402923 CHOKER KPL. CHOKER ASSY

16 402924 FLANGEMØTRIK M6 FLANGENUT M6

3 402911 SVØMMER FLOAT

4 402912 SVØMMER KAMMER FLOAT CHAMBER

1 402909 PAKNINGSSÆT GASKET SET

2 402910 SVØMMER VENTIL FLOAT VALVE

5 402913 BLANDESKRUE ADJUST SCREW

8 402916 KARBURATOR KPL. CARBURATOR ASSY

9 402917 STILLESKRUE GAS ADJUST SCREW THROTTLE

6 402914 SKRUE SÆT SCREW SET

7 402915 SPJÆLD CHOKER

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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10 402936 FINGERMØTRIK WINGNUT

9 402935 BUND KOMPLET MED PLADE AIRCLEANER BUTTOM ASSY

11 402937 FLANGEMØTRIK M6 FLANGENUT M6

18 402942 LUFTFILTER KPL AIRFILTER ASSY

12 90102729 SÆTSKRUE M6X20 FZB 8.8 SCREW M6X20

5 402932 BØS AIR CLEANER GROMMET

2 402929 ELEMENT PAPIR/SKUM KPL. ELEMENT PAPER/FOAM ASSY

1 402928 PAKNING GASKET

4 402931 LÅG FOR LUFTFILTER COVER FOR AIRFILTER 
(DUAL)

3 402930 FORFILTER FOAMFILTER FOR 
PAPERFILTER

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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6 402946 BOLT M5X8 BOLT M5X8

7 402947 BOLT M4X6 BOLT M4X6

8 402948 MØTRIK M8 NUT M8

4 402945 GNISTFANG SPARKARRESTER

1 402943 UDSTØDNING MUFFLER

3 402944 VARMESKJOLD COVER FOR MUFFLER

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





8 402956 FLANGEMØTRIK M6 FLANGENUT M6

7 402955 O-RING 14MM O-ring 14mm

6 402954 FILTER FUEL FILTER

11 402954 FILTER FUEL FILTER

10 402958 KLEMME CLIP

9 402957 FLANGEMØTRIK M4.5X140 FLANGENUT M4.5X140

2 402950 TANKSTUDS JOINT

1 402949 BESKYTTER COVER/PROTECTION 107MM

3 402951 BRÆNDSTOFTANK FUELTANK

5 402953 PAKNING FOR LÅG PACKING FOR CAP

4 402952 LÅG FOR TANK CAP FOR TANK

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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6 402963 SVINGHJUL FLYWHEEL

5 1 402962 TÆNDRØRSHÆTTE SPARK PLUG CAP

8 402965 BOLT M14 BOLT M14

7 402964 FLANGEBLOT M6X25 FLANGEBOLT M6X25

4 402961 TÆNDSPOLE IGNITION COIL

1 402959 FEDER KEY

2 402870 BLÆSEHJUL FAN WHEEL

3 402960 STARTERTRISSE STARTER RATCHET REEL

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





7 402830 BOLT FLANGE BOLT

6 402971 JUSTERINGSFJEDER ADJUSTING SPRING

8 402972 BOLT BOLT

10 402974 FLANGEMØTRIK M6 FLANGENUT M6

9 402973 BOLT M6X35 BOLT M6X35

5 402970 KONTROLARM KPL. CONTROL ASSY

2 402967 FORBINDER CONNECTOR

1 402966 ARM ARM

4 402969 RETURFJEDER RETURN SPRING

3 402968 FJEDER SPRING

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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